Отчёт клубных учреждений Тейковского муниципального района по мероприятиям за 1-ый квартал 2017 года.
МКУК «КДК Новогоряновского с/п»
	
Название учреждения
	Культурно – массовые
мероприятия
(число мероприятий)
	Количество присутствующих
	Танцевальные вечера
(число мероприятий)
 (число мероприятий)
	Количество присут-их
	Платные мероприятия
	Кол-тво присут-их

	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
январь
	
февраль
	
март
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	МКУК «КДК Новогоряновского с/п»
	24
	24
	28
	855
	953
	683
	6
	6
	10
	120
	110
	162
	3
	3
	4
	50
	40
	25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	
	76
	
	
	2491
	
	
	22
	
	
	392
	
	
	10
	
	
	115



Заработано -  2875 руб.
Директор МКУК                                        Ковригина Т.В.

